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Entspannung fiir Kérper, Geist und Seele

PREISE Gaste- und Tagungshaus

Ubernachtung

Doppelzimmer pro Person und Nacht *
Einzelzimmer pro Nacht *

Kinder bis 1 Jahr (im Zimmer der Eltern), pauschal
Kinder 2 -12 Jahre

Kinderbett, pauschal

Kurzbelegungszuschlag (gilt fiir 1-2 Nachte)
Zimmernutzung mit Hund pro Tag

Pauschalpreis fiir Buchung eines ganzen Hauses moglich, bitte nachfragen

Verpflegung
Friihstiick

Lunchpaket

Mittagessen

Kaffee und Kuchen

Abendessen

Vollpension (drei Mahlzeiten)

Halbpension (Friihstiick/Abendessen mit warmem Anteil)
Kinder bis 2 Jahre (im Familienverbund)

Kinder 3 - 6 Jahre

Kinder 7 - 12 Jahre

Zuschlag fiir spezielle Erndhrung (vegan, glutenfrei) pro Tag

Sonstiges

WLAN

Beamer pro Tag

Digitales Whiteboard 85 “* pro Tag

Gruppenraumnutzung fiir Gastegruppen pro Raum, einmalig **
- groBer Saales und Teekiiche, einmalig

Gruppenraumnutzung mit Teekiiche fiir Tagesgédste pro Raum und Tag **
- groBer Saal mit Teekiiche pro Tag

Nutzung der Kirche fiir Familienfeiern

Nutzung der Kirche als Gruppen - oder Probenraum

Selbstversorgung pro Person und Tag

Kiichennutzung Gruppen ab 10 Personen pro Tag

* inkl. Bettwasche, Handtlicher und Duschtuch
** technische Ausstattung auf Anfrage

34,00
45,00
10,00

80 %
10,00
10,00
10,00

15,00
8,50
14,00
8,50
14,00
43,00
29,00
frei
60 %
80 %
6,00

frei
20,00
50,00
90,00
100,00
140,00
240,00
240,00

100,00
8,00

100,00



